In II Nocturno

Lectio iv

Leo, hujus nōminis no-nus, ex nōbili Francó-rum prosápia oriúndus,

Dagsburgénsis Comes, ac Tullénsis episcopus, Bruno ántea dictus, ómnium cardinálium suffrágis, ac communí fidélium gratulatióne, ad sanctissimam Petri sedem evéctus est, et in ea sedit annis quinque, ménibus duóbus, diébus octo. Vir omni virtútum génere, et sacra doctrína exímius: ut Apóstolicum hoc munus impléret, nullis labóribus, nullis sumptibus, nullis incómmodis pepérct.

R. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: * Manus enim mea auxiliábitur ei, allelúja. **V.** Nihil proficiet ini-
micus in eo, et filius ini-
quitatis non nocébit ei.
Manus.

Lectio v

Germániam et Itáliam sépius, Gálliām semel visitávit. Hábuit novem concilia, Rhemis, Mo-
guntiæ, Vercellis, Papiæ, Romæ ad restaurándos Christianórum mores. Multas litteras ad imperátore, reges, patriáchas, episcopos, zelo ac pietate flagrántes scripsit. Legátos ad imperátorem Constantinopolitánum, pro reductione

Græcórūm, semel atque iterum misit. Berengáriū hæréticū semel iterumque damnávit, et Michaélem Cærulárium patriácham, insígnem schismáticū, anathémate pér- culit.

R. Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi éléctum de plebe mea: * Manus enim mea auxiliábitur ei, allelúja. **V.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. **Manus.**

Lectio vi

Dum Romæ ágeret, ter in hebdómada a sacrosáncta ecclésia Late-
ranénsi ad Vaticánam, nudis pédibus, noctu, orans et psallens pergebat. Príncipi Apostolórum décimam oblationum par-
tem sibi de more competéntem, pontificio dipló-
mate cessit. Patrimónium suum próprium in erec-
tióne monastérii impén-
dit: unde étiam quotánnis pecúnia submitterétur in sumptus rosæ áureæ, quam Románi Pontífices antíquo, et sollémnī ritu benedícunt. In páuperes et peregrinos effúsam li-
beralitatem exércuit. Sub leprósi forma et hábitu

Christum aliquando proprio lecto excépit. Dénique multis pro ecclésia labóribus exantlatis, obiit die décima nona Aprílis, anno millésimo quinquagésimo quarto, ante et post mortem multis miraculis clarus, ac sepultus est in Vaticáno.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et omnis terra doctrina ejus repléta est: * Ipse intercédat pro peccatis ómnium populórum, alleluja. **V.** Iste est, qui contémpsit vitam mundi, et pervenit ad cælestia regna. Ipse. Glória Patri. Ipse.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Venit Jesus, de Communi Summorum Pontificum.

AD LAUDES

V. Justum deduxit Dóminus per vias rectas. (**T.** P. Alleluja.) **R.** Et osténdit illi regnum Dei. (**T.** P. Alleluja.)

Ad Bened. **Ant.** Euge, serve bone * et fidélis, quia in pauca fuisti fidélis, supra multa te constítuam, dicit Dóminus. (**T.** P. Alleluja.)

Oratio

Gregem tuum, Pastor ætérne, placátus inténde: et per beátum Leónem Summum Pontíficem perpétua protectióne custódi, quem totius Ecclésiæ præstítisti esse pástorem. Per Dóminum.

IN II VESPERIS

V. Justum, ut supra.

Ad Magnif. **Ant.** Dum esset Summus Póntifex, * terréna non métuit, sed ad cælestia regna gloriósus migrávit. (**T.** P. Alleluja.)

Die 21 Aprilis

S. CONRADI

A PARZHAM

Confessoris

Duplex II classis

Omnia ut in Communi Confessoris non Pontificis, præter ea, quæ hic habentur propria.

IN I VESPERIS

Capit. Eccli. 31, 8-9

Béatus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabília in vita sua.

Hymnus

Christe, virtútum déco-
rans coróna,
Luce divína réfoves clién-
tes,
Ardua ut cæli téneant per
ævum
Sóspite cursu.

Te pium sancto véne-
rans amóre
Príncipem pacis, sápiens
seréna
Fronte Conrádus bona
cuncta spernit
Illita fucis.
Dura perpéssus, fídei
supérnae
Víribus perstat, válidam
requírens
In tuo solum, velut arce
firma,
Corde salútem.

Ejus in nobis méritis
viréscens
Stet fides semper, colu-
ménque rebus
Spes in advérsis, et amó-
ris almi
Vívida virtus.

Sit decus Patri, genitae-
que Proli,
Et tibi, compar utriúsque
virtus,
Spiritus semper, Deus
unus, omni
Témporis ævo.
Amen.

V. Ora pro nobis, beáte
Conráde, allelúja. **R.** Ut
digni efficiámur promissi-
ónibus Christi, allelúja.

Ad Magnif. Ant. Humi-
liávit se * sicut párvulus;
ómnia se servum fecit,
ut plures lucrifáceret; fac-
tusq[ue] est magnus in reg-
no cælórum, allelúja.

In II Vesperis

Ad Magnif. Ant. Cari-
tate fraternitatis * dilé-
xit, necessitatibus páu-
perum communicávit, mi-
sérthus est in hilaritáte;
ídeo stabilita sunt bona
illius in Dómino, allelúja.

Oratio

Deus, qui misericórdia
tuæ jánuam fidélibus
patré voluísti: te súppli-
ces exorámus; ut, inter-
cedénte beáto Conrádo
Confessore tuo, tempora-
lia subsídia nobis trí-
buas et aeterna. Per Dó-
minum.

**Et fit Commemoratio S. An-
selmi Ep., Conf. et Doct.:**

Ant. O Doctor óptime,
Ecclésiae sanctæ lumen,
beáte Ansélme, divinæ
legis amátor, deprecáre
pro nobis Fílium Dei, al-
lelúja.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum, allelúja. **R.** Stolam glóriæ induit eum, allelúja.

Oratio

Deus, qui pópulo tuo ætérnæ salútis béatum Ansélmum ministrum tribuísti: præsta, quæsumus; ut, quem Doctórem vitæ habuimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum.